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| FORMULAR VETEDE KL ARIMI

PER ZBATIMIN E |.IGJIT NR. 138/2015 “PER S ARANT: 1IN E INTEGKITETIT TE
PERSONAVE ¢ & ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USH 'ROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

| - DATE: 1% /03 /2023

A. Gienealitetet aktuale

EMER I EVTELA _
MBIEMER i MERSINLLAR, B .
| ATESI TEFIK

AMES] [ 2Fawe B
DATELINDJE ES Lwfo5/ 198
VENDLINDJE | = . EUBASAV

VENDBANIM | B LRIk L, o T
NR. 1D | TR 0

B. Gjenealitete té mépais hme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisn: ndonjé nga té dhénat e gjeneral etit tuaj, ap
qofté edhe pa e ndryshuar zyrterisht, listoni secilin prej tyre, duke j lotésuar té - ha té dhénat q¢ ‘2né ndryshuar dhe
4q heré sa jané ndryshuar. Mo.deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sip: s késaj pike -6 mund t& pen:.. & verifikimin sipas
Jispozitave té ligjit nr. 138/2015. pérbén vepér penale sipas nenit 110 té Kodit # :nal.)

keni pérdorur nji: gjeneralitet tjetér,

_EMER [ ENTELA -
 MBIEMER [ KA SEM, -
ATESI | TETF K
AMESI L ZFe INE
DATELINDJE . U4/ 05/.18%% - .
 VENDLINDJE ] ELRASAN. 7T T

ENTELA MER SIViLARY

- CE
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‘RRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMU

Uné, i/e néns!kruari /a ENTEL&%

-dijeni dhe jam i vetédijshém se:

MEQ“SLN Z.LAR‘ R , kam marré

a) Ky Foriaular pérbén dokument zyrtar qé i «rej'ohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohct verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyriini i té dhénave té rreme né ké'i | orinular pérbén vepér penale dhe
"~ dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit P-na .

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nér.shirohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore ch. P:okuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotisimin e kétij Forfnulari, kam dhéne pé gimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike diic ¢ do té dhéné tjietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té papio a, dhe té pasakta né keté Formular
dhe refuzini i depozitimit té gjurméve dukti Jsiopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidi li/.gjedhja/emérimi apc ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perpith;e me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i veiédijshém pér pasojat ligjore né rast t& d: kle rimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, kon‘irmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyru:ra né kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE N :N3HKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

EVTELA MERSIVUARI _

(emér, mbiemér, nénst «rir1)

ENTELA MERSINLLAR

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Ly z
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PTE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PEé’_’SOT ¢

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formé:_s¢ preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

!
|
|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ Jo [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

“Té'dhenatiensil 46 SolREE 9 Vendimi
“vendimit s "' pérfundimtar/Dénir i
Qlyq Or -

joperfuno Nt

EVTELA  MER S|VLLAR|

(emér, mbiemér, nénsi krim)

-
<

=
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.. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim rg:: 1w ritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [[a

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Pejudl a/Data’ | Rezuitat:t

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n. rg.net 'gjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ Jo [ X

- - Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Orga procedues il Qyteti, Shteti | Arsyet

=

' .riuc ha/Data |
!

(RPN ooy

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shi. gu.-se . siqurisé persorfale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [T Jo |[£ )

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ENTELA MERSIVLLAR) @

(¢ mér, mbiemér, nénshkrim)
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T SHTRENGUESE TE SIGURISE

- - Nése po, specifikoni t& dhénat emépbshtme:

Veprapenale pérté | . Vent
cilén akuzoheshit.. | . pé
Neni T

| Periudha, data

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tua; nj¢ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [ o |

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

“Qyteti, Shteti |

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju ‘masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave ' emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalje s né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ Jo [}

ENTELA MerSIVear EA

(emér, mbiemér, nénshkrfm)

5
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Nése po, specifikoni té dhénat e .néposhtme:

—

nitnga sht

; aktit & débimit |
et '

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te: ritorit té Repu blik¢ - sé Shqipcrisé péri:é shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Adresa e vend:je drimit

I Se lavik EM1GRAC oV

Duke gené i vetédijshém pér pasojat licjore né rast té dexiarimeve t& p.:vérteta, t€ ¢ plota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara ne <été Formuiar.

Enieca MERSINLLARY

(emér. mbiemér, nensi.krim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokim:enteve té caktuara, 'b(-;S/ «@ngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit ja.é té pamjaftuashin: pér deklarimin e té d:ié: ave, shto aq

EMTELA MERSIVLLARY (tj

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhér ave.
(em¢r, mbiené . nénshkrim)




